
岐阜

  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

  この度、検査の受託を一時中止しておりました下記検査項目におきまして、

測定委託先より、試薬供給が再開され、検査の受託を再開する旨の連絡が

ございましたので、弊社におきましても下記期日より検査の受託を再開させて

いただきます。

  大変ご迷惑をおかけいたしましたが、今後ともお引き立て賜りますよう

お願い申し上げます｡

 謹白

■検査受託再開日 2024年 12月 17日 （火） ご依頼分より

■検査受託再開項目

年内報告可能最終受付日は12月24日（火）となります。

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社お客様窓口までお申し付けください。

百日咳抗体IgM

検査項目

2024年12月

検査受託再開のご案内

案内書

掲載頁

58

項目コード

統一コード

2077
5E102

Ｎｏ.2024-53

記


